

# **FOOTCARE ApS**

L.A. Rings Vej 54  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

**Kim Stilling Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FOOTCARE ApS  
L.A. Rings Vej 54  
8270 Højbjerg

e-mailadresse: kim@tech.dk

CVR-nr: 35211527

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er salg af udstyr til fodbehandlinger samt udføre disse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 189.174 mens årets resultat efter skat udgør kr. 50.425.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 225.918.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>189.174</b>	<b>148.515</b>
Personaleomkostninger .....	1	-117.650	-13.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-6.229	-12.021
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.295</b>	<b>122.980</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>65.253</b>	<b>122.980</b>
Skat af årets resultat .....	3	-14.828	-27.890
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.425</b>	<b>95.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		50.425	95.150
<b>I alt .....</b>		<b>50.425</b>	<b>95.150</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		68.021	0
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>68.021</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.021</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.460	6.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.460</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		170.000	239.000
Udskudte skatteaktiver .....		396	4.136
Periodeafgrænsningsposter .....		8.484	12.571
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>178.880</b>	<b>255.707</b>
Likvide beholdninger .....		74.342	28.494
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>266.682</b>	<b>290.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>334.703</b>	<b>290.201</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		145.918	95.493
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>225.918</b>	<b>175.493</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		70.456	42.252
Skyldig selskabsskat .....		11.088	28.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.241	44.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.785</b>	<b>114.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.785</b>	<b>114.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>334.703</b>	<b>290.201</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	95.493	175.493
Årets resultat .....	0	50.425	50.425
Egenkapital, ultimo .....	80.000	145.918	225.918

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	100.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	17.650	13.514
	<b>117.650</b>	<b>13.514</b>

Selskabet har hvad der svarer til 1 medarbejder.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	0	4.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.229	8.018
	<b>6.229</b>	<b>12.021</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.088	28.204
Ændring af udskudt skat	3.740	-374
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>14.828</b>	<b>27.830</b>

Der er i perioden modtaget kr. 28.204 i selskabsskat fra moderselskabet.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	106.070	32.965
Tilgang	74.250	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.320</b>	<b>32.965</b>
Af- og nedskrivning primo	-112.299	-32.965
Årets afskrivning	-6.229	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-112.299</b>	<b>-32.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.021</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse på kr. 11.330 pr. måned, med 3 måneders opsigelse.

Derudover har selskabet ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TF-100K Holding ApS som administrat-ionsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution i forhold til Danske Andelskassers Bank. Dette er uændret i forhold til det tidligere bankengagement hos Sparekassen Kronjylland.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1